

Komenda Powiatowa Policji w Brzesku

<https://brzesko.bip.policja.gov.pl/334/deklaracja-dostepnosci/36823,Deklaracja-dostepnosci.html>
2025-04-18, 05:53

Deklaracja dostępności

Deklaracja dostępności strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Komendy Powiatowej Policji w Brzesku

Komenda Powiatowa Policji w Brzesku zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Komendy Powiatowej Policji w Brzesku

Data publikacji strony internetowej: 21.12.2015 r.

Data ostatniej aktualizacji: 29 stycznia 2025 r.

Strona internetowa <http://bip.brzesko.kpp.policja.gov.pl/> jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Treści niedostępne:

niektóre dokumenty, opublikowane przed wejściem w życie ustawy, nie zawierają elementów wymaganych ustawą,

niektóre dokumenty PDF nie są odczytywane przez programy dla osób niewidzących,

niektóre materiały multimedialne nie posiadają audiodeskrypcji.

Wyłączenia:

niektóre filmy, opublikowane przed wejściem w życie ustawy, nie posiadają napisów.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o [Listę kontrolną do badania dostępności cyfrowej strony internetowej v. 2.2 \(docx, 0,12MB\)](#).

Skróty klawiszowe

Na stronie internetowej można skorzystać ze standardowych skrótów klawiszowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt z asp. sztab. Ewelina Buda na adres email: rzecznik@brzesko.policja.gov.pl bądź pod numerem telefonu: **47 83 21 224**.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementów

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,

swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),

dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść

opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy

Jeżeli chcesz zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej przejdź do:

[Wniosek o zapewnienie dostępności](#)

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym podając nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę

Możesz także zgłosić skargę, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej

Skargę możesz złożyć listownie lub mailem.

Możesz także poinformować o tej sytuacji [Rzecznika Praw Obywatelskich](#) i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna

Komenda Powiatowa Policji w Brzesku - 32-800 Brzesko, ul. Szczepanowska 53

Uwaga - ze względu na specyfikę zadań Policji wizyty osób w Komendzie najczęściej mają charakter umówiony i osobie postronnej podczas pobytu zazwyczaj towarzyszy policjant/ka lub pracownik/czka cywilny. Skontaktowanie się przed wizytą pozwala na określenie potrzeb osób z niepełnosprawnościami, poinformowanie o udogodnieniach i ograniczeniach oraz ustalenie zasad poruszania się i załatwiania sprawy, w tym przedstawienie szczegółowych informacji o dostępności architektonicznej oraz zakres pomocy, która może zostać udzielona. Należy zaznaczyć, że nie wszystkie pomieszczenia Komendy są udostępnione dla osób postronnych.

Siedziba Komendy Powiatowej Policji w Brzesku znajduje się w Brzesku, w budynku przy ul. Szczepanowskiej 53. Siedziba oznaczona jest nazwą ulicy oraz numerem oraz tablicą informacyjną na gmachu budynku. Przed budynkiem wyznaczone jest miejsce parkingowe dla osoby niepełnosprawnej. Interesanci będą przyjmowani w pomieszczeniu w parterowym budynku Strzelnicy, do którego prowadzą schody, ale również znajduje się podjazd dla wózków. Brak dzwonka przywoławczego przy bramie wjazdowej. Dyżurny jednostki na kamerze skierowanej bezpośrednio na bramę posiada podgląd na osoby chcące skontaktować się.

Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Interesanci odbierani są z recepcji lub w przypadku osób poruszających się na wózku przed bramą wjazdową i poruszają się po terenie KPP w obecności funkcjonariusza Policji lub pracownika KPP (osoby wprowadzającej). Skontaktowanie się przed wizytą pozwala na określenie potrzeb osób z niepełnosprawnościami, poinformowanie o udogodnieniach i ograniczeniach oraz ustalenie zasad poruszania się i załatwiania sprawy, w tym przedstawienie szczegółowych informacji o dostępności architektonicznej oraz zakres pomocy, która może zostać udzielona.

Toaleta dla interesantów a także toaleta przystosowana do potrzeb osób poruszających się na wózku znajduje się na parterze, po prawej stronie od wejścia do holu głównego budynku Strzelnicy.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Na wizytę można się umówić telefonicznie, dzwoniąc na numer **47 83 21 202**, pisząc na adres sekretariat@brzesko.policja.gov.pl bądź do policjanta/pracownika zajmującego się przedmiotową tematyką lub sprawą.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

W jednostce można skorzystać z pomocy tłumacza **polskiego języka migowego i systemu języka migowego**.

Jeśli chcesz skorzystać z bezpłatnej usługi tłumacza języka migowego przejdź do: [Informacje dla osób niesłyszących](#)

W Komendzie mamy również możliwość połączenia się z tłumaczem polskiego języka migowego online.

W biurze przepustek znajduje się przenośna pętla indukcyjna

Funkcję koordynatora do spraw zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami pełni:

Specjalista ds. prasowo-informacyjnych Komendy Powiatowej Policji w Brzesku asp. szt. Ewelina Buda, adres poczty elektronicznej: rzecznik@brzesko.policja.gov.pl. Kontaktować można się także, dzwoniąc na numer telefonu: **47 83 21 224**.

Pliki do pobrania



[Deklaracja dostępności strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Komendy Powiatowej Policji w Brzesku](#)

Data publikacji 04.10.2022 07:36
(pdf 224.97 KB)

Deklaracja dostępności strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Komendy Powiatowej Policji w Brzesku



[Raport o stanie zapewnienia dostępności Komendy Powiatowej Policji w Brzesku](#)

Data publikacji 27.03.2025 11:36
(pdf 1.76 MB)



[Plan działania Komendy Powiatowej Policji w Brzesku i jednostek podległych na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2025-2029](#)

Data publikacji 27.03.2025 11:44
(pdf 662.87 KB)

Metryczka

Data publikacji : 13.09.2022
Data modyfikacji : 29.01.2025
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Brzesku

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
asp.sztab. Ewelina Buda

Osoba udostępniająca informację:
Ewelina Buda

Osoba modyfikująca informację:
Ewelina Buda